ma est gust⁹ ſaporatiois. Aliq̄ em̄ cū ſūma
delectatioē veſcebanſ cibo illo: et vni⁹ aut/
q̄ ſapiebat iuxta ſūū deſideriū. Sap. xvij⁹
Paratū panē d̄ celo p̄ſtititit eis ſine labo
re oē delectamentū in ſe d̄ntem ⁊ ois ſa/
poris ſuauitatē: ſubam tuā et dulcedinez
tuā quā habes in filios oñdebas deſerui/
ens vni⁹ cuiuſq; volūtatz ad q̄d q̄ſq; vo
lebat p̄uertebat. Hec ibi. Hōnllū ſo mur
murātes dicebat: Nā noſtra nauſeat ſup
cibo iſto leniſſimo. Sic hoc ſac̄m ſumētū
bus diuerſimode ſapit ſm̄ diuerſas diſpo
ſitioes q̄s in eis format vel deſideriū cha
ritatis vel in deuotio malignitatē. **Q**ñ ſe
obſtūati p̄coꝝ ⁊ p̄ſumptuoſi q̄ corpus
ch̄i ſumētēs nullū ex eo p̄cipiunt ſp̄iales
gultū. Alij ſo q̄m̄tū abſt̄ p̄ter fidē ⁊ de/
uotionē p̄ſolant ⁊ recreant: de q̄ ſi poſſit
exēpla multa narrari: Uñ t̄m t̄m referē⁹
q̄d legit rome p̄tigilſe. **T**pe nāq; Euge
nij q̄rti q̄dam nobil⁹ ⁊ ſp̄itū dñi deo de/
uotiſſima franciſca noie de p̄oꝝianis ſin
gulis dieb; ſeſtis ſac̄i cōionez reuerētū
me ſuſcipiebat. ſentiebatq; delectationez
mirabile adeo vt ſep⁹ poſt cōionē p̄ ma/
nū t̄ps ſpacū rapereſt in extaſim. Qua/
dā ſo die dū in ecclia ſeſe Leclie trās t̄p/
berim expectaret accipe cōionē: ſacerdos
ille q̄ celebrabat: aut leuitate duc⁹: aut dī
abolica tentatōe deuict⁹: t̄t̄ant ſibi dare
hoſtiā nō p̄ſecratā. Cūq; ori ei⁹ appropin
q̄ſſet: reculauit illā ſumere dī. Pareat t̄m
deus o pat⁹ ſacerdos q̄ me nō ſolū decipe
credidit: ſed etiā ſolatrā ſacere voluisti
Quib; verbis p̄mor⁹ ſacerdos ventā pe/
tij: ⁊ pet̄m poſtea p̄ſeſus: rē alijs ſtudaie
enarrare.

Tertū est myſterū venerāde inſti
tutiois. Ubi p̄cipue norande ſūnt
tres p̄ſideratioes.

Prima est p̄ſideratio modalis.

Sc̄da est p̄ſideratio localis.

Tertia est p̄ſideratio t̄p̄alis.

Prima est cōſideratio
modalis vbi ſunt tria p̄ncipalia p̄t̄plan/
Primū est myſterū le (da myſteria.
galiſ obſeruatiois: q̄ vīz dñs anteq̄ ſac̄
cramentū corpis ſui iſtitueret voluit ob/
ſeruare legales ceremonias comedēdo a/
gnū paſcale cū azyimis panib; et ſucco la/
K K 3

De venerabili sacro de mysterio

et uacua agrestium quoadmodum preceptum fuerat Erud. xij. Illis aut edentibus ait: Desiderio desideravi. i. valde desideravi hoc pasca manducare vobiscum. In quo notat quod desiderium nre salutis desiderium habuit. Hoc de ut se ostendat volutarie pati cuius passionem immolatio agni typici signabat. Et ut demonstraret affectum quem habebat ut legalia cessarent: et euangelij veritas curreret. Dicit itaque: Desiderio desideravi etc. Desiderio inquit vire redemptiois: desiderio legalis cessationis: et desiderio noue institutionis. In hoc itaque mysterio legalis obseruatiois tria nobis significant obseruanda quoniam dicitur corpus summum. **P**rimo est obediens obseruatiois promptitudo: per hoc quod dominus ipse legem voluit obseruare. **S**ecundum est spiritualis affectiois scititudo: quod azymos panes intelligit: quod enim esse affectio hominis azyma. i. sine fermento sine corruptione. **T**ertium est cordialis punctiois amaritudo: quod lactucas agrestes featur. **S**ecundum est mysterium exemplaris humilitationis: quod lauit pedes discipulorum. Unde Jo. xij. dicitur: Cena facta non quod totaliter esset copietas: sed erat facta quod ad esum agni non quod ad alios cibos quos postea comederunt. **U**n de Jo. xij. Et cum recubisset ite etc. surrexit ad lauandum pedes discipulorum. Sic dicit euangelium. Surgit a cena et posuit vestimenta sua. Et cum ac. lin. pre. se. deinde misit aquam in pel. et ce. la. pe. disci. suorum et extersit. lin. quod erat punctus etc. ut habet in euangelio. **Q**uid erat videre regem angelorum et dominum celum et terre genuerunt ante pedes discipulorum et magnis precibus preceperunt et lauantes pedes illos sordidos et lutosos. **O** summus pietatis indicium. **O** mirandum humilitatis exemplum. **A**ns. **O** terras cinis adhuc superbia te eleuat: adhuc impatientia te exagitat. **I**ntuere humilitatem et mansuetudinem speculati vniuersae facture creatoris: et tremendum iudicium viuorum et mortuorum ante pedes hominis etiam traditoris sui genua curuantem. **D**isce ab eo quod mitis est et humilis corde. **H**ec ille. **E**t hoc habemus documentum quod ad hoc sacramentum non est accedendum nisi cum vera humilitate et pedum. i. affectionum ablutione. **T**ertium est mysterium sacramentalis dispensationis. **U**n accipies panem in seras ac venerabiles manus tuas eleuatis oculis in ce-